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Styled by Karen Levitt, photographed by Eva Mueller
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you can also order the GOOD TIME Compilation on CD,

Cassette, or the SPECIAL DOUBLE LP SET
...by calling toll free...(800) 221-8180.

When calling to order the GOOD TIME Compilation,
please request the TITLE and
CODE NUMBER listed below:
Title: VARIOUS / GOOD TIME: LOGIC EURO-DANCE
Code Number: LOG 59504
( please be sure to specify
CD, CASSETTE, or DOUBLE LP SET )

Logit Records LS, Ing.:

270 Lafayatte SI. Suite 1402

New York, NY 10012

Tel::|{212) 219-2040

Fax.(212) 219-20601

E-Mall Address; Logic US1@aol.com
of Compusenve: 74542 1330
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Editor in Chief & Publisher
Art Director

Contributing Designers
Managing Editor

Music Editor

Director of Fashion Marketing
Fashion Contributing Editors
Club Rub Editor

Office Manager and Goof-Ball
PR and Marketing Associate
Editorial Assistant

Words:

On the Front Cover:

ADVERTISING:

Corrections: In club rub (#35), the duo from Showroom 126 is Christian and Calin.

GET YOUR SKOOL SWERVE ON

Julie Jewels

Cicero deGuzman Jr.

Hank Dregster, Zoe M., Jav
Khiem Truong

Afshin

Montgomery Frazier

Karen Levitt, Debra Ginyard
Michael Alig

James Lee

Johanna Logan

Lisa Gerson

Emie Glam, James Lee, Lily Moayari,
John Speakman, Kevin Bozelka,

Tamara Palmer, Johanna Logan, Darren Ressler,

Scott Sterling, Colleen Murphy, David Waxman,
Jared Stern, Khiem

Truong, Mike Weiss.

Celia Calle, Jordan Donor, Matthew Salacuse,
Roberto Ligresti, Misa Martin, Eva Mueller,
Josh Jordan, Mark Mattlock, Keith Major.

Coverstar Liv Tyler was photographed

for Project X by Josh Jordan.

Styling by Patti Wilson.

Hair and make up by Clyde Haygood.

Liv is wearing a racer jacket by Courreges,
Celema s glasses, Daryl K s skirt, and Rabecca
Dannenberg s kerchief.

CALL (212] 366-6603
ERNIE GLAM, AD DIRECTOR

Sleaze Rock fashion was photographed by Alex & Leja Kress,
styled by Karen Levitt, make-up/grooming by Beautyhead.

Direct all correspondence to:

PRINTEOD IN L/.S.A.

#36 SEPT/OCT 1995

Published bi-monthly by Project X, Inc. Distributed nationally in USA, in Canada,
and in UK. Full year subscription is $14.95, ($30.00 in Canada and outside US by

Project X magazine

37 West 20th Street Suite #1007

New York, N.Y. 10011

tel: (212) 366-6603 fax (212) 604-0225
e-mail Project X@eWorld.com

PROJECT X MABAZINE
SKOOL 6EAR ISSUE

ground, and $50.00 overseas by air, back issues $6.00/copy.) Our corporate
world headquarters are 37 West 20th Street Suite #1007, NYC, NY 10011. We
are not responsible for any of the editorial contents or advertising contents in
this publication. We don t know who is. Please don t sue us because we don t

have any money! No one is allowed to reproduce any part of this magazine with-
out our written permission. So don t do it! If you steal our art, at least credit us
(you jerks). Talented people (only) can write to us and send us samples of their
work: we are open-minded editors and appreciate critique and suggestions. If
your business is interested in buying copies directly from us or from our distribu-
tors, please call our office. Now enjoy our skool gear issue and please write us
lots of fan letters. P.S. We are looking for an intern for fall/winter - writing skills
a plus. Flakes need not apply.
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Euphoriam is the purest, most rbal ecstasy™ rnative) available
Euphoria™ has added aphrodisiacs
Euphoria™ is made of the finest he a t world and packaged in capsule form
(no fillers or binders needed to hold it together as in tablet form).
Available at parties, concerts, raves, rages, Sample package of 3 doses: $ 19.95 ($6.65 per dose) $4.50 s/h
Dead Shows, specialty shops and retail stores.. . 10 doses: $ 49.95 ($4.99 per dose) $5.00 s/h
Check out our introductory prices! 25 doses: $112.50 ($4.50 per dose) $6.50 s/h
Shipped World Wide! 100 doses: $250.00 ($2.50 per dose) $10.00 s/h
*All orders sent priority mail at no extra charge! Best Price: 1000 doses $1500.00 ($1.50 per dose) $30.00 s/h

Visa/MC accepted! Phone 1-800-333-5444 to order or send money order to:
Freedom-song Enterprises 2550 Fifth Ave. #164 San Diego, Ca. 92103 Dealer / Distributor / Sales Rep. Inquiries Wecome.


















































































































